

Punjab State Power Corp. Ltd.

Office: Deputy Chief Engineer/Op. Circle, Ferozepur

Regd.Office: PSEB Head office, The Mall, Patiala-147001

Phone No. 01632-244480, Fax No. 01632-242282, E-Mail: sepspclfzr@gmail.com Corporate Identity Number: U401 09PB201 0SGC033813 Website: www. pspcl.in

Empanelment of Electrical Contractors in Distribution Circle, Ferozepur

Applications are invited for enlistment/empanelment of contractors within ten days from the publication of this advertisement who have the experience to perform the work according to PSPCL design and standard such as Erection of 11 KV/LT Lines installation of Distribution Transformers under Normal Development, System improvement & Deposit works including release of Domestic NRS, Industrial, Tubewell & other connections, Installation of MCB/MPB & shifitng of meters outside consumers premises as per approved PSPCL drawings/Design likely to be executed during 2015-16 on labour rate basis under DS Divisions City Divn. Ferozepur, Suburban Divn. Ferozepur, Jalalabad Divn., Zira Divn.

Pre-qualification/conditions for labour oursourcing contractors/firms would be :-

- 1. Who have the valid license issued by the Chief Electrical Inspector Punjab under Indian Electricity Rule-1956 clause 45 for carrying out such type of jobs.
- 2. Who will supply its Employees Provident Fund code no. and copy of EPF registration, labour License/exemption certificate from Labour Department and ESI Registration certificate.
- The contractor must have PAN No. 3.
- 4. The contractor have suitable technical ability and Financial soundness. List of available of T&P, list of Manpower and solvency certificate (Minimum Rs. 10.00 lacs) from scheduled bank
- The registration fee is Rs. 1000/- (Non Refundable) to be deposited through demand draft which will 5. be made in favour of PSPCL, payable at Ferozepur Cantt.
- The firm will also comply with from the provisions of Service Tax act (undertaking to be given). 6.
- 7. Registration does not mean in any way that the contractor is automatically qualified for issue of tender documents. For issue of tender documents, other conditions of NIT have to be fulfilled.
- 8. Experience certificate (if any) for works executed during last years in PSPCL.
- 9. Undertaking to deposit Rs. 2.50 lacs as permanent earnest money deposit (PEMD) along with tenders to be floated in near future.
- 10. Undertaking regarding no dispute, no court case, with PSPCL/PSTCL. He will certify that there is no outstanding amount against his firm & his firm was not blacklisted in the past.
- The registration authority reserves the right to refuse for registration without assigning any 11. reasons. In case of any dispute, the decision of Er. in Chief/West Zone, PSPCL Bathinda shall be final.

The requests (along with above documents & Empanelment fee) by the contractor enlistment/empanelment may be given within 10 days after publication of this advertisement in the office of Dy. Chief Engineer/DS Circle, near 220 KV Grid Sub Station, PSPCL, Ferozepur Cantt . After the expiry of 10 days period as specified in notice no application/documents shall be entertained from any contractor/firm.

> Dy. Chief Engineer/DS Circle, PSPCL, Ferozepur.

ਦਫਤਰ: ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸੰਚਾਲਣ ਹਲਕਾ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ

Regd.Office: PSEB Head office, The Mall, Patiala-147001 ਫੋਨ ਨੰ: 01632-244480, ਫੈਕਸ ਨੰ: 01632-242282, ਈ-ਮੇਲ: sepspclfzr@gmail.com Corporate Identity Number:U40109PB2010SGC033813 Website: www.pspcl.in

ਵੰਡ ਹਲਕਾ ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਅਧੀਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ / ਫਰਮਾਂ ਦੀ ਇੰਪੈਨਲਮੈਂਟ ਸਬੰਧੀ ।

ਵੰਡ ਹਲਕਾ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਅਧੀਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਕੰਮਾਂ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਨਾਰਮਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਸਕੀਮ, ਐਸ.ਆਈ.ਐਸ ਅਤੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਤਖਮੀਨਿਆਂ ਅਧੀਨ ਐਚ.ਟੀ. ਐਲ.ਟੀ. ਲਾਈਨਾਂ ਖਿੱਚਣ, ਡਿਸਮੈਂਟਲਮੈਂਟ ਕਰਨ, ਵੰਡ ਟਰਾਂਸਫਾਰਮਰ ਸਥਾਪਿਤ ਕਰਨ, ਐਮ.ਸੀ.ਬੀ. ਮੀਟਰ ਪਿੱਲਰ ਬਾਕਸ ਲਗਾਉਣਾ, ਮੀਟਰਾਂ ਨੂੰ ਅਹਾਤਿਆਂ ਤੋਂ ਬਾਹਰ ਸ਼ਿਫਟ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਹੋਰ ਕੰਮ ਜੋ ਸਾਲ 2015-16 ਵਿਚ ਇਸ ਹਲਕੇ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੇ 4 ਨੰ: ਵੰਡ ਮੰਡਲਾਂ (ਸ਼ਹਿਰੀ ਮੰਡਲ ਫਿਰੋਜਪੁਰ, ਸਬਅਰਬਨ ਮੰਡਲ ਫਿਰੋਜਪੁਰ, ਜਲਾਲਾਬਾਦ ਮੰਡਲ, ਜੀਰਾ ਮੰਡਲ) ਅਧੀਨ ਲੇਬਰ ਰੇਟ ਤੇ ਕਰਵਾਏ ਜਾਣੇ ਹਨ ਇਨ੍ਹਾਂ ਕੰਮਾਂ ਨੂੰ ਜਿਹੜੇ ਵੀ ਠੇਕੇਦਾਰ ਫਰਮਾਂ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮ: ਦੇ ਡਿਜ਼ਾਈਨ ਅਤੇ ਸਟੈਂਡਰਡ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਮ ਕਰਨ ਦੇ ਚਾਹਵਾਨ ਹੋਣ ਅਤੇ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਦੇ ਹੋਣ ਦੀ ਇਨਲਿਸਟਮੈਂਟ /ਇੰਪੈਨਲਮੈਂਟ ਸਬੰਧੀ ਇਹ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਅਖਬਾਰ ਵਿਚ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

- ਠੇਕੇਦਾਰ ∕ ਫਰਮ ਕੋਲ ਮੁੱਖ ਬਿਜਲੀ ਇੰਸਪੈਕਟਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਇੰਡੀਅਨ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਐਕਟ 1956 ਰੂਲ 45 ਅਧੀਨ ਜਾਰੀ ਵੈਲਿਡ ਲਾਇਸੈੱਸ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ।
- ਠੇਕੇਦਾਰ / ਫਰਮ ਕੋਲ ਈ.ਪੀ.ਐਫ ਕੋਡ ਨੰਬਰ / ਈ.ਪੀ.ਐਫ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ, ਲੇਬਰ ਲਾਈਸੈੱਸ, ਅਗਜੰਪਸ਼ਨ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਲੇਬਰ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ) ਅਤੇ ਈ ਐਸ ਆਈ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ।
- 3. ਠੇਕੇਦਾਰ ਫਰਮ ਕੋਲ ਤਕਨੀਕੀ ਯੋਗਤਾ ਅਤੇ ਵਿੱਤੀ ਮਜਬੂਤੀ ਹੋਣੀ ਚਾਹੀਦੀ ਹੈ, ਜਿਸ ਵਿਚ ਉਪਲਬਧ ਟੀ ਐਂਡ ਪੀ ਦੀ ਲਿਸਟ, ਮੈਨ ਪਾਵਰ ਦੀ ਲਿਸਟ ਅਤੇ ਬੈਂਕ ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਸੋਲਵੈਂਸੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਘੱਟੋ-ਘੱਟ 10 ਲੱਖ ਰੁਪਏ) ਦਾ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ।
- 4. ਠੇਕੇਦਾਰ / ਫਰਮ ਕੋਲ ਪੈਨ ਨੰਬਰ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ।
- 5. ਇਸ ਇਪੈਨਲਮੈਂਟ ਸਬੰਧੀ ਫੀਸ 1000, ਰੁਪਏ (ਨਾ-ਵਾਪਸੀਯੋਗ) ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਰਾਹੀਂ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨਾਲ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਇਹ ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪੇ-ਏਬਲ ਐਟ ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਕੈਂਟ ਹੋਵੇ ।
- 6. ਠੇਕੇਦਾਰ ਸਰਵਿਸ ਟੈਕਸ ਐਕਟ ਦੀਆਂ ਪ੍ਰੋਵੀਜ਼ਨਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਦਾ ਹੋਵੇ ਸਬੰਧੀ ਸਹਿਮਤੀ ਪੱਤਰ ।
- ਹੋਵੇਗੀ , ਟੈਂਡਰ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਹੋਰ ਬਣਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪੂਰੀਆਂ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਯੋਗ ਠੇਕੇਦਾਰ ਫਰਮ ਨੂੰ ਹੀ ਕੰਮ ਦਾ ਵਰਕ ਆਰਡਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ ।
- 8. ਪਿਛਲੇ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੇ ਕਰਵਾਏ ਕੰਮਾਂ ਦਾ ਤਜਰਬਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ) ।
- ਨੇੜ ਭਵਿੱਖ ਵਿਚ ਲਗਾਏ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਟੈਂਡਰਾਂ ਲਈ 2.50 ਲੱਖ ਰੁਪਏ ਪਰਮਾਨੈਂਟ ਅਰਨੈਸਟ ਮਨੀ ਡਿਪਾਜ਼ਿਟ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਸਬੰਧੀ ਅੰਡਰਟੋਕਿੰਗ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ।
- 10. ਠੇਕੇਦਾਰ ਫਰਮ ਦਾ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ ਨਾਲ ਕੋਈ ਝਗੜਾ, ਡਿਫਾਲਟਰ ਅਤੇ ਅਦਾਲਤੀ ਕੇਸ ਨਾ ਚਲਦਾ ਹੋਣ ਬਾਰੇ ਅਤੇ ਮਹਿਕਮੇ ਵੱਲੋਂ ਬਲੈਕ ਲਿਸਟ ਨਾ ਕੀਤੇ ਹੋਣ ਬਾਰੇ ਅੰਡਰ ਟੇਕਿੰਗ ਦਸਤਾਵੇਜਾਂ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ।
- ਹੈ। ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਅਥਾਰਟੀ ਬਿਨਾ ਕੋਈ ਕਾਰਣ ਦੱਸੇ ਕਿਸੇ ਵੀ ਠੇਕੇਦਾਰ, ਫਰਮ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਰੱਦ ਕਰ ਸਕਦੀ ਹੈ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਿਸਮ ਦੇ ਝਗੜੇ ਵਿਚ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਵੰਡ ਪੱਛਮ ਜੋਨ, ਬਠਿੰਡਾ ਜੀ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਅੰਤਿਮ ਹੋਵੇਗਾ।

ਚਾਹਵਾਨ ਠੇਕੇਦਾਰ ਫਰਮਾਂ ਹਲਕਾ ਦਫਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਚ ਇਨਲਿਸਟਮੈਂਟ ਇਮਪੈਨਲ ਹੋਣ ਲਈ ਇਸ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 10 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਆਪਣੇ ਬਿਨੇ ਪੱਤਰ ਸਮੇਤ ਉਕਤ ਦਸਤਾਵੇਜ ਅਤੇ ਇਮਪੈਨਲਮੈਂਟ ਫੀਸ ਉਪ ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ ਹਲਕਾ, ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿਮ: ਫਿਰੋਜਪੁਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਦੇ ਸਕਦੇ ਹਨ । ਮਿੱਥੀ ਗਈ ਮਿਤੀ ਖਤਮ ਹੋਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕਿਸੇ ਵੀ ਠੇਕੇਦਾਰ ਫਰਮ ਦੇ ਦਸਤਾਵੇਜ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ ।

> ਉਪੰਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ∠ਵੰਡ ਹਲਕਾ,ਪੰ:ਰਾ:ਪਾ:ਕਾ:ਲਿਮ:,ਫਿਰੋਜਪੁਰ ।